NOM
NOM-022-SSA3-2012
P R O F E S S I O N A L  L I N E
FOX STEEL-TEL:44-33-24-47-06 1/2M
AY
O
24
, 2

Parrillas de alambrón pintado, ajustables en altura.
Panel de exhibición luminoso para una mayor visibilidad.
Equipos montados sobre 4 patas de 2”, fabricadas en
polipropileno de alta resistencia.
Cumple con las Normas NSF-7 para la seguridad de
productos alimenticios.
Refrigeradores Merchandiser
REFRIGERADORES MERCHANDISER CON PUERTAS ABATIBLES
REFRIGERADOR MERCHANDISER CON PUERTAS DESLIZABLES
MODELO PUERTAS PARRILLAS
CAPACIDAD
AMPS. HP
VOLTAJE / GAS DIMENSIONES EXTERIORES (mm)
(ft³) FRECUENCIA REFRIGERANTE Frente Profundidad Altura
REFRIGERADORES CON PUERTA ABATIBLE
ARM-17-HC 1 4 17 2.2  1/4 115/60 R-290 700 679 1879
ARMD-23-HC 1 4 23 2.2  1/4 115/60 R-290 700 789 2026
ARMD-37-HC 2 8 37 3.2  1/3 115/60 R-290 1105 814 2005
ARMD-49-HC 2 8 49 3.2  1/3 115/60 R-290 1407 789 2026
ARMD-72-HC 3 12 72 7.5 2 x 1/3 115/60 R-290 2099 789 2026
REFRIGERADOR CON PUERTA DESLIZABLE
ARMD-47-SD-HC 2 8 47 3.2  1/3 115/60 R-290 1407 789 2026
1. Las dimensiones de altura no incluyen niveladores. | 2. Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso. | 3. Debido al desarrollo técnico, las dimensiones indicadas puede variar en +/- 1 cm.
ARMD-47-SD-HC ARMD-72-HCARMD-23-HCARM-17-HC
NOM
NOM-022-SSA3-2012